terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

oo@
i;l*iiiil$ü;l;:

PNEFE!YURÁ DE

t# BUERAREMA

DECRETO NO 594/2024, DE 21 DE JUNHO DE2024,

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Politico para ocupar o
cargo de Secretária de Educação
e dá outras provídências"

O PREFEITO DO MUNrcíPlO DE BUERAREMA, utilizando uma dê suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

AÉ. 10. Nomeia-se a Sr". Thaís Santos Pereira, portadora do CPF no 943.773.915-34
para o cargo de Secretária de Educação símbolo, F'l-4.

ART. 20 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicaçã, revogam-se as
disposiÇóes em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE

Gabinete do PreÍeito liunicipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 21 de junho de
2024.

Vinicius lbrann ntas Andrade Oliveira
Prefeito

oeGuLI,p DE lrER O^Ct t, O«iULllo OE yrvEt
^q[

Au. Goe Colmon, 591, Genüo CEP:45.61$0fl1
BrcrurcmcrBo . CiIPJ: uJ2lf$ /0í0[114!,

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E0C98468831940445C88B23220B056

		2024-06-25T14:41:15-0300